
 Resultatlista 
 
 Götene GP 
 2013-05-25 
 

Klass Pojkar 15-16 år. 
Distans: 20 varv x 1,2 km = 24 km.,  Snitthast: 39,7 km/tim. 
 

 Plc Nr Namn Förening Tid Diff 
 1 61 Viktor Lundmark Borlänge CK 36:17  
 2 69 Gustaf Andersson Motala AIF CK 36:47 0:30 
 3 66 Marcus Kvist FK Trampen 37:04 0:47 
 4 70 Jesper Olsson Motala AIF CK 37:06 0:49 
 5 74 Felix Nisell Vallentuna CK 38:09 1:52 
 6 68 Gabriel Andersson Motala AIF CK   
 7 72 Anton Wiggberg Spårvägen CF 38:49 2:32 
 8 65 David Jacobsson FK Trampen 39:02 2:45 
 9 67 Gabriel Eriksson Kinds CK   
 10 71 Ville Hattara Ramnäs CK   
 11 76 Rasmus Nilsson FK Trampen   
 12 75 Fredrik Gustafson CK Wänershof 39:07 2:50 
 13 63 Niklas Westlund CK Wänershof 41:37 5:20 
  62 Erik Sandersson CK Wano DNF  
  64 Vincent Andersson FK Trampen   
  73 Jacob Johnsson Vallentuna CK   
  77 Isac Albinsson CK Wänershof DNS  
 
 Anmälda:  17 
 Startande:  16 
 Utgått:  3 


